南都蓄电池GFM-1500R 2V1500AH品质保障原厂发货
产品名称 南都蓄电池GFM-1500R
2V1500AH品质保障原厂发货
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:南都蓄电池
型号:GFM-1500R
产地:浙江
公司地址 广州市天河区迎新路6号1栋401室-
A274（注册地址）
联系电话  15010619474
产品详情
南都Narada蓄电池应用领域与分类：免维护无须补液；
UPS不间断电源；内阻小，大电流放电性能好；  消防备用电源；适应温度广；
安全防护报警系统；自放电小；  应急照明系统；使用寿命长；
电力，邮电通信系统；荷电出厂，使用方便；  电子仪器仪表；安全防爆；
电动工具,电动玩具；独特配方，深放电恢复性能好；
便携式电子设备；无游离电解液，侧倒仍能使用；  摄影器材；产品通过CE,ROHS认证,所有电池
太阳能、风能发电系统；符合国家标准。  巡逻自行车、红绿警示灯等。
??Narada????????????????????
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6-FM-7 12 7 2.7 151 65 94 101
6-FM-17 12 17 5.6 180 77 167 167
6-FM-24 12 24 7.5 165 125 175 180
6-FM-38 12 38 14.5 197 165 175 180
6-FM-65 12 65 21 350 166 175 175
6-FM-100 12 100 30 407 173 210 236
6-FM-150 12 150 42 483 170 239 240
6-FM-200 12 200 55 522 240 219 244
????
板栅：采用子母板栅结构专利技术；
正极板：涂膏式正极板，高温高湿4BS固化工艺；
隔板：具有高吸附、高稳定性的多微孔超细玻璃纤维隔板；